
AMGAS Bari S.r.l.

Incarico professionale per lo svolgimento delle attività di consulenza del lavoro per l'AMGAS S.r.l.

Informazioni sulla gara
ID 45

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 0000000000

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: del 26/09/2019

RUP: Luciana Ferrante

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott.ssa Luciana Ferrante

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: AMGAS Bari S.r.l.

Centro di costo: Ufficio Appalti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Appalti

Aggiudicatario: STUDIO GAETANO INGRAVALLO
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 8.000,10 €

Data di aggiudicazione: 01 aprile 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 9.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 9.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 ottobre 2019 15:40:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 25 ottobre 2019 12:00:00

Data scadenza: 11 novembre 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di riconoscimento

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documento di riconoscimento

Documentazione gara
Avviso Pubblico

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1. Numero di dipendenti medio, nel periodo in cui si è prestata l’attività di consulente del lavoro,
dell’azienda maggiormente strutturata

Numero di dipendenti 10.00

Totale criterio 10.00

2. Numero incarichi assunti in qualità di Consulente del Lavoro in enti pubblici e/o in società a
partecipazione pubblica

Numero di incarichi 15.00

Totale criterio 15.00

3. Gestione e organizzazione delle prestazioni oggetto dell’incarico

Gestione e organizzazione delle prestazioni oggetto
dell’incarico 25.00

Totale criterio 25.00

4. Team di lavoro a supporto del consulente

Team di lavoro a supporto del consulente 10.00

Totale criterio 10.00

5. Proposte migliorative

Proposte migliorative 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 70.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Curriculum Vitae

Offerta tecnica generata da sistema


	Incarico professionale per lo svolgimento delle attività di consulenza del lavoro per l'AMGAS S.r.l.

